MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ITUMBIARA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL Nº 027/2021 – GEPEX/BF/QUALIFICA MAIS ENERGIF/IFG PROCESSO DE

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CADASTRO DE RESERVA BOLSISTAS - BOLSA-FORMAÇÃO/QUALIFICA

MAIS ENERGIF CÂMPUS ITUMBIARA

A Comissão Local de seleção pública referente ao EDITAL Nº 027/2021 – GEPEX/BF/QUALIFICA MAIS

ENERGIF/IFG, torna público a homologação das inscrições, conforme a seguir:

A. Supervisor de Curso

N. Nome do Candidato Status da Inscrição

1 Marcelo Escobar de Oliveira Deferida

B. Professor

N. Nome do Candidato Status da Inscrição

1 Camilla Andrade dos Santos Paiva
Indeferida -  Não atende os Requisitos Mínimos informados na

Tabela 1. Professor - ANEXO 1 (Vagas)

2 Cláudio Roberto Pacheco Deferida

3 Elder Faria Vieira Deferida

4 Enzo Francesco Theodoro De Cicco Deferida

5 Eric Nery Chaves Deferida

6 Josemar Alves dos Santos Júnior Deferida

7 Luis Gustavo Wesz da Silva Deferida

8 Márcio Carmona Costa
Indeferida -  Não atende os Requisitos Mínimos informados na

Tabela 1. Professor - ANEXO 1 (Vagas)

9 Nayara Santana de Paula Deferida

10 Olívio Carlos Nascimento Souto Deferida

11 Thaissa de Melo Cesar Deferida

12 Welberth Henrique Alves Marques Deferida

13 Williamar Prazeres Souza Deferida

C. Apoio Acadêmico e Administrativo

N. Nome do Candidato Status da Inscrição

	Documento assinado eletronicamente por: